- الصدوق، ابی جعفر محمد بن علی بن حسین، *الخصال*، قم، جامعه مدرسین حوزه علمیه، ۱۴۰۳ق.
- الصدوق، ابی جعفر محمد بن علی بن حسین، *علل الشرایع*، [د.م.] المکتبه الحیدریه، ۱۳۸۶ق.
- الطبرسی، ابی نصر الحسن بن الفضل، *مکرم الأخلاق*، [د.م.] مشهد، منشورات الشریف الرضی، ج ششم، ۱۳۹۲ق/۱۹۷۲م.
- الطوسی، ابی جعفر محمد بن الحسن، *الأمالی*، قم، دارالثقافه، ۱۴۱۴ق.
- الطوسی، ابی جعفر محمد بن الحسن، *إختیار معرفة الرجال*، مشهد، دانشگاه مشهد، ۱۳۴۸.
- الطوسی، ابی جعفر محمد بن الحسن، *الفییه*، قم، مؤسسه المعارف الاسلامیه، ۱۴۱۱ق.
- فلسفی، محمد تقی، *الحديث (روایات تربیتی از مکتب اهل بیت (ع))*، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، ۱۳۶۸.
- القمی، ابی الحسن علی بن ابراهیم، *تفسیر القمی*، قم، مؤسسه دارالکتب، ج سوم، ۱۴۰۴ق.
- کلینی، محمد بن یعقوب، *الکافی*، [د.م.] دارالکتب الاسلامیه، ج سوم، ۱۳۸۸ق.
- المجلسی، محمد باقر، *بحار الأنوار*، بیروت، مؤسسه الوفاء، ج دوم، ۱۴۰۳/۱۹۸۳م.